
    بیانیه مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به مناسبت پیروزی فلسطین

  

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با انتشار بیانیه ای پیروزی بزرگ ملت فلسطین را تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، متن پیام به شرح زیر است:

بِسْمِ اللّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

ملت بزرگ و مظلوم فلسطین، برادران و خواهران جبهه مقاومت در سراسر جهان اسلام بهویژه در

سرزمینهای خونین فلسطین و قدس شریف! پیروزی بزرگ فرزندان امت اسلامی که بار دیگر شکستی خفتبار

بر دشمن صهیونیستی تحمیل کرده است را به شما و همه امت اسلامی تبریک عرض میکنیم. این نصرت

ارزشمند امتنان خداوند تعالی به یمن ایستادگی، مجاهدت و اتحاد مردم فلسطین به امت اسلامی است، و

نشان از ایمان جبهه مقاومت به وعده الهی در نصرت مؤمنان و یاریکنندگان به دین خداست که بار دیگر

بهرغم همه تألمات و صدمات و مصائب کام و جان امت اسلامی را شیرین گردانید و قلوب داغدار امت را

با نشاط و سرور پیروزی التیام بخشید.

این پیروزی بزرگ را به ملت فلسطین، گروههای مقاومت و علمای اسلام بهویژه رهبر فرزانه انقلاب



اسلامی تبریک عرض کرده و لازم میدانیم از فرماندهان و مجاهدان مقاومت اسلامی، از حماس و جهاد اسلامی

و همه مردم شریف فلسطین و از علمای مذاهب اسلامی که به حمایت از مقاومت اهتمام ورزیدند و از

رسانههای جمعی و فعالان اجتماعی و فرهنگی که در اقصینقاط جهان به حمایت از این جهاد فرزندان

اسلام شتافتند، تقدیر و تشکر کنیم. بر شهدای عزیز این نبرد عزتمند دوازده روزه درود میفرستیم و

از خداوند سبحان اجر و صبر برای خانوادههای معززشان و شفای عاجل مجروحان این جهاد را مسئلت

داریم. 

از صفحات تلخ و تأسفبار این حادثه مهم، بیعملی و سکوت سازمانها و نهادهای مسئول بینالمللی و

منطقهای بوده است. مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با تقبیح این بی عملی از همه سازمانها

میخواهد که به مسئولیت خود در قبال جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و تخلف آشکار آن رژیم از قوانین

و معاهدات بینالمللی عمل نموده تا جامعه جهانی و اسلامی را نسبت به مسئولیتپذیری و عدالتمحوری

خود اقناع نمایند. 

از دولتهایی که با تهدید و ترس از نظام سلطه به عادیسازی روابط خود با رژیم صهیونیستی پرداختند

میخواهیم با تصحیح رفتار ذلتبار خود به قطع روابط با این رژیم نژادپرست و غاصب اقدام کنند و

سرنوشت خود را با فرجام این رژیم رو به افول گره نزنند که خداوند وعده نصرت حق را به مجاهدان و

اهل ایمان داده است.

از علمای مذاهب اسلامی و دولتها و ملتهای مسلمان تقاضا داریم که در حمایت از مقاومت و مردم

مظلوم فلسطین در بازسازی توان دفاعی، اقتصادی، آموزشی و بهداشتی و زیرساختهایی که با تجاوزات

رژیم جنایتگر صهیونیستی آسیبدیده فعالانه یاری رسانند.

نصرت نهایی امت اسلامی و جبهه مقاومت فرزندان رشید فلسطین عزیز را از خداوند قادر متعال مسئلت

داریم.
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